
OBJEDNÁVKA č. TS066/23
ze dne: 13.7.2023

ODBĚRATEL:

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.
U Lazara 22
284 01 Kutná Hora
IČ: 495 495 11
DIČ: CZ 495 495 11

Vyřizuje: Lebduška 724 899 824

DODAVATEL:

M-SILNICE a.s.
Husova 1697, Bílé Předměstí, 
53003, Pardubice
IČO: 42196868
Oblastní závod JIH
Trabantská 290/31 
19015 Praha 9 - Satalice

Název a popis zboží Množství MJ
cena/MJ 
bez DPH

cena celk.
bez DPH

Objednáváme u Vás stavební práce na akci "Ke Gruntě" dle Vaší cenové nabídky ze dne 10.7.2023
resp. dle skutečně provedených prací

Cena celkem bez DPH:
21% DPH:
Cena celkem s DPH

760 550,80

Termín dodání: dle dohody
Platba: faktura
Doprava:

Ing. Jiří Chramosta, jednatel společnosti
razítko a podpis

J

Na základě Zákona č. 340/2015 žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě" - chodník v Jeneweinově ulici, včetně parkoviště s kolmým stáním v délce 68 bm. CÚ 2023

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: červen 2023

Zadavatel:
Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
M - SILNICE a.s.

IČ:
DIČ:

42196868

CZ42196868

Projektant: IČ:
DIČ:

/nracovate'- It;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 495 626,80

dpi- základní 

snížená 

zákl. přenesená 
sniž, přenesená 
nulová

Základ daně

0,00

0.00

0,00
0.00
0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

[Cena s DPH v CZK 599 708,43



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a nodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě" - chodník v Jeneweinově ulici, včetně parkoviště s kolmým stánim v délce 68 bm. CÚ 2023

Místo: Datum: červen 2023

Zadavatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Projektant:
Zpracovate

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 495 626,80



HSV - Práce a dodávky HSV 495 626,80
1 - Zemní práce 216 296,10
4 - Vodorovné konstrukce 0,00
5 - Komunikace pozemní 279 330,70
8 - Trubní vedení 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
997 - Přesun sutě 0,00
998 - Přesun hmot 0.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě" - chodník v Jeneweinově ulici, včetně parkoviště s kolmým stáním v délce 68 bm. CÚ 2023

Místo: Datum: červen 2023

Zadavatel:
Zhotovitel

Město Kutná Hora

M-SILNICE a.s.

Projcktan:: 0 

Zpracovat?

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena
[CZKl Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV

495 626,80
495 626,80

216 296.10Zemní práceD 1
1 K 113107122 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm m2
2 K 113107143 Odstraněni podkladu živičného tl 150 mm m2
3 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3
4 K 132251102 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3
5 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3
6 K 162751119 Příplatek k vodor.přemistění výkopku z hor. třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x) m3
7 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3
8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t
9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

10 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3
11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození m3
12 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t
13 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2
14 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2
15 M 00572410 osivo směs travní parková kg
16 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2

113 184,00

0,00

0,00

0,00

5 423,40

77 814,00

0,00
0,00

4 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

14 939,70



17 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2

18 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3

D 4 Vodorovné konstrukce
19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3

D 5 Komunikace pozemní
20 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm (pod obruby +oprava vozovky + dlažba) m2
21 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2
22 K 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2
23 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm (vjezdy) m2
24 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm (parkoviště - kolmé stáni) m2
25 K 577144031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m m2
26 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2
27 M 596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm m2
28 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm m2
29 M 59245015 dlažba zámková tvaru cihla 200x100x60mm přírodní m2
30 M 59245222 dlažba zámková tvaru cihla 200x100x80mm červená m2

31 K 597661111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných m2
32 K 597069111 Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlážděného m2

D 8 Trubní vedení
33 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m
34 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 m
35 K 877370320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300 kus
36 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus
37 K 894212141 Šachty kanalizační z prostého betonu na potrubí DN 300 - 500 dno beton tř. C 25/30 - napojovaci šachta kus
38 K 894812325 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné kus
39 K 894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm kus
40 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznuti šachtové roury kus
41 K 894812356 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem kus
42 K 8959411 Vpust kanalizační z bet. dílců typ UV-50 komplet (zem.práce, dodání dílců, dodání a osazení mříže,zásyp) kus
43 K 899103112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus
44 M 63126037 poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125 kus
45 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
46 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus
47 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus
48 M 40445240 patka pro sloupek AI D 60mm kus
49 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
50 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m

51 M 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m

52 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m

53 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m
54 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m
55 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m

56 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3
57 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m
58 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m

0,00

0,00

0,00
0,001

279 330,70
0.00

240 607,80

0,00

38 722,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



59 K 961044 Bourání vtokového objektu z betonu m3 0,000 0,00
60 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
61 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 0,00
62 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 0,00

63 K 997221861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 0,000 0,00

64 K 997221873 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04 t 0,000 0,00

65 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 0,000 0,00

D 998 _ Přesun hmot __ 0,00
66 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t [ 234,000] ] 0,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady  0,00
67 K 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby 0,000 0,00
68 K 013203000 DIO - obstarání, zajištění přechodného DZ po dobu stavby 0,000 0,00
69 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 0,00
70 K 030001000 Zařízení staveniště 1,000 0,00



krycí list soupisu prací

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě" - chodník v Braunově ulici CÚ 2023

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kutná Hora

Zhotovitel:
M - SILNICE a.s.

Projektant:

Znracnvatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dpi- základní

snížená

zákl. přenesená 
sniž, přenesená 
nulová

[Cena s DPH



CC-CZ:
Datum: červen 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

IČ:
DIČ:

lt;:
DIČ:

147 794,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

0,00 21,00% 0,00

0.00 15,00% 0,00

0.00 21,00% 0,00
0.00 15,00% 0,00
0,00 0,00% 0,00

v CZK 178 831,22



Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě" - chodník v Braunově ulici CÚ 2023

Místo:

Zadavatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací



Zpracovatel

Datum a oodpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a oodpis: Razítko

Datum: červen 2023

Projektant:
Zpracovat?

Cena celkem [CZK]

147 794,40



HSV - Práce a dodávky HSV____________ _________ 147 794,40
1 - Zemní práce _ ______________ _____ _____ _ _ _ ________ _______ _____ ________ 68 988,90

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní __  78 805,50
__8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00
997 - Přesun sutě__________________ 0,00

998 - Přesun hmot___________________ 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady _________ 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě" - chodník v Braunově ulici CÚ 2023

Místo: Datum: červen 2023

Zadavatel: Město Kutná Hora
Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Projektant: 0

Zpracovate

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1 Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
o HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

147 794,40
147 794,40

68 988,90
1 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm m2
2 K 113107143 Odstraněni podkladu živičného tl 150 mm m2
3 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3
4 K 132251102 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3
5 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3
6 K 162751119 Příplatek k vodor.přemístění výkopku z hor. třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x) m3
7 K 171151103 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3
8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04 t
9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

10 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3
11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození m3
12 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t
13 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2
14 K 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2
15 M 00572410 osivo směs travní parková

16 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2

36100,80

0,00

0,00

0,00

1 729,60

24 816,00

0,00

0,00

J 579,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 763,30



D 4

17 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 0,000 0,00

18 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,000 0.00

Vodorovné konstrukce 0,00

m3Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 

Komunikace pozemní

o,ool

78 805,50

f~?9 | K [451573111

D 5

20 K 564831111 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 100 mm (pod obruby +oprava vozovky + dlažba) m2 0,00

21 K 564861111 Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 200 mm m2 74 358,00

22 K 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 0,00

23 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm (vjezdy) m2 4 447,50

24 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm (parkoviště - kolmé stáni) m2 0,00

25 K 577144031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m m2 0,00

26 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 0,00

27 M 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm m2 0,00

28 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm m2 0,00

29 M 59245015 dlažba zámková tvaru tíhla 200x100x60mm pnrodnl m2 0,00

30 M 59245222 dlažba zámková tvaru cihla 200x100x80mm červená m2 6,000 0,00

31 K 597661111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných m2 0,000 0,00

32 K 597069111 Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlážděného m2 0,000 0,00

Trubní vedení 0,00D 8
33 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 0,000 0,00

34 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třidy SN8 DN 315 m 0,000 0,00

35 K 877370320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 0,000 0,00

36 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45’ DN 300/150 kus 0,000 0,00

37 K 894212141 Šachty kanalizační z prostého betonu na potrubí DN 300 - 500 dno beton tř. C 25/30 - napojovací šachta kus 0,000 0,00

38 K 894812325 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné kus 0,000 0,00

39 K 894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm kus 0,000 0,00

40 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 0,000 0,00

41 K 894812356 Revizní a čisticí šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem kus 0,000 0,00

42 K 8959411 Vpust kanalizační z bet. dílců typ UV-50 komplet (zem.práce, dodáni dílců, dodáni a osazeni mříže.zásyp) kus 0,000 0,00

43 K 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 0,000 0,00

44 M 63126037 poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125 kus 0.000 0,00

45 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 0,000 0,00

p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00

46 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 0,000 0,00

47 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 0,000 0,00

48 M 40445240 patka pro sloupek AI D 60mm kus 0,000 0,00

49 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 0,00

50 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 0,000 0,00

51 M 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m 0,000 0,00

52 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 0,000 0,00

53 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 0,000 0,00

54 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 0,000 0,00

55 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 0,000 0,00

56 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,000 0,00

57 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 0,000 0,00

58 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 0,000 0,00



59 K 961044 Bouráni vtokového objektu z betonu m3 0,000 0,00
60 K 966006132 Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 0,000 0,00

d 997 Přesun sutě 0,00
61 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 0,00
62 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 0,00

63 K 997221861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 0,000 0,00

64 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04 t 0,000 0,00

65 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
| 66 [ K [998223011 j Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným ] t I 187,000 [ j 0,00l

o VŘN Vedlejší rozpočtové náklady   0,00
67 K 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby 0,000 0,00
68 K 013203000 □IO - obstarání, zajištěni přechodného DZ po dobu stavby 0,000 0,00
69 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 0,00
70 K 030001000 Zařízení staveniště 1,000 0,00





krycí list soupisu prací

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě" - chodník v ulici Seifertovy sady ulici CÚ 2023 - ÚSEK "A" (Braunova - Hloušecká)

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Město Kutná Hora

Zhotovitel:
M-SILNICE a.S.

Projektant:

/orAC.OVAtP.r

CC CZ:
Datum: červen 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

IČ:
DIČ:

it:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 129,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

dpi- základní 0,00 21.00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0.00 21,00% 0,00
sniž, pronesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,0'T 0,00% 0,00

[Cena s DPH v CZK 141 726,82



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě" - chodník v ulici Seifertovy sady ulici CÚ 2023 - ÚSEK "A" (Braunova - Hloušecká)

Místo: Datum: červen 2023

Zadavatek Město Kutná Hora

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Projektant:
Zpracovate

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 129,60



HSV - Práce a dodávky HSV 117 129,60
1 - Zemní práce 50 771.10

4 - Vodorovné konstrukce 0.00

5 - Komunikace pozemní 66 358,50

8 - Trubní vedeni 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
K.Hora, akce "Ke Gruntě” - chodník v ulici Seifertovy sady ulici CÚ 2023 - ÚSEK "A" (Braunova - Hloušecká)

Místo: Datum: červen 2023

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant: 0

Zhotovitel: M-SILNICE a.s. Zpracovate

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]LCZ.KJ

Náklady soupisu celkem 117 129,60
d HSV Práce a dodávky HSV 117 129,60
D 1 Zemní práce 50 771,10

1 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm m2 26 568,00

2 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm m2 0,00

3 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 0,00

4 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 0,00

5 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1 274,20

6 K 162751119 Příplatek k vodor, přemístění výkopku z hor. třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x) m3 18 260,00

7 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 0,00

8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,00

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 163,40

10 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 0,00

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození m3 0,00

12 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový ( 0.00

13 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 0,00

14 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,00

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,00

16 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 3 505,50



D 4________
J9 K 451573111

D 5

17 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 0,000 0,00
18 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,000 0,00

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

Komunikace pozemní
20 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm (pod obruby +oprava vozovky + dlažba) m2 0,00

21 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 45 900,00

22 K 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 0,00

23 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm (vjezdy) m2 20 458,50

24 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm (parkoviště - kolmé stání) m2 0,00

25 K 577144031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m m2 0,000 0,00

26 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 0,000 0,00

27 M 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm m2 150,000 0,00

28 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm m2 34,500 0,00

29 M 59245015 dlažba zámková tvaru cihla 200x100x60mm přírodní m2 150,000 0,00

30 M 59245222 dlažba zámková tvaru cihla 200x100x80mm červená m2 34.500 0.00

31 K 597661111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných m2 0,000 0,00

32 K 597069111 Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlážděného m2 0,000 0,00

Trubní vedení 0,00D 8
33 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 0,000 0,00
34 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 m 0,000 0,00

35 K 877370320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 0,000 0,00
36 M 28617214 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150 kus 0,000 0,00

37 K 894212141 Šachty kanalizační z prostého betonu na potrubí DN 300 - 500 dno beton tř. C 25/30 - napojovací šachta kus 0,000 0,00

38 K 894812325 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné kus 0,000 0,00

39 K 894812331 Revizní a čističi šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm kus 0,000 0,00

40 K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 0,000 0,00
41 K 894812356 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem kus 0,000 0,00
42 K 8959411 Vpust kanalizační z bet. dílců typ UV-50 komplet (zem.práce, dodání dílců, dodáni a osazení mříže,zásyp) kus 0,000 0,00

43 K 899103112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 0,000 0,00
44 M 63126037 poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125 kus 0,000 0,00

45 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 0,000 0,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00D 9
46 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 0,000 0,00
47 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 0,000 0,00

48 M 40445240 patka pro sloupek AI D 60mm kus 0,000 0,00

49 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 0,00

50 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 0,000 0,00

51 M 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m 0,000 0,00

52 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 0,000 0,00

53 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 0,000 0,00

54 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 0,000 0,00

55 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 0,000 0,00
r56 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,000 0,00

57 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 0,000 0,00

58 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 0,000 0,00



D 997 Přesun sutě 0,00

59 K 961044 Bourání vtokového objektu z betonu m3 0,000 0,00

60 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
66 K 998223011 i Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t | 117,000 0,00

61 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 0,00

62 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 0,00

63 K 997221861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 0,000 0,00

64 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04 t 0,000 0,00

65 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 0,000 0,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady  0,00
67 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 0,000 0,00

68 K 013203000 DIO - obstarání, zajištěni přechodného DZ po dobu stavby 0,000 0,00
69 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 0,00

70 K 030001000 Zařízeni staveniště 1,000 0,00


